Delegationsbeslut i Kommunstyrelsen Beslutsdatum mellan 2023-05-12 och 2023-05-25
Nummer Arendenummer Arendemening

Beslutsdatum Delegat

Lagrum

Al1l

A 7.10

A7.10

A7.10

A7.10

A 7.10

A7.10

A7.10

A7.10

A7.27

B 2.2

F 10.2

F 10.3

KS-2023/1277

KS-2023/1001

KS-2023/1194

KS-2023/1259

KS-2023/1263

KS-2023/1271

KS-2023/1273

KS-2023/1274

KS-2023/1276

KS-2023/1163

KS-2023/148

KS-2023/140

KS-2023/140

Laglighetsprévning

lokalhyresavtal KUF &rende

nr 8839-23

Motion om att begdra
utdrag ur

belastningsregistret for nya

hyresgéaster hos Huge
Bostader AB av Martin

Nigals, Felix Bystrém, Sven

Pernils, Alexandra
Ghialamas och Mats
Arkhem,
Sverigedemokraterna

Motion om framtagande av

yrkesparm av Felix
Bystrém, Alexandra
Ghialamas och Sven
Pernils,
Sverigedemokraterna

Motion om att anordna SFU
- Svenska for ukrainare av

Bo Kallstrom (L) och
Christopher Smith (L)

Motion om att hdja

kompetensen i forskolan av

Bo Kallstrém (L),
Christopher Smith (L) och
Martina Nyman (L)

Motion om att skapa
Kulturkluster Fullersta av
Bo Kallstrém (L),
Christopher Smith (L) och
Martina Nyman (L)

Motion - Ge Visattra en
oppen forskola av Nujin

Alacabek (V), Niklas Bougt
(V), Malin Ahlgren (V), Britt

Bjorneke (V), Robert
Forsman (V), Auburn
Daniels (V) och Robert
Forsman (V)

Motion om att gora
ansokningsprocessen for

sommarjobb mer larorik av

Hampus Holmgren (M)

Motion om digitalisera
kohanteringen till forskola

och pedagogisk omsorg av

Karl Henriksson (KD) och
Anneli Johansson (KD)

Remittering av
promemorian Cirkular
hantering av textil och
textilavfall (svar senast 25
augusti 2023)

Forordnande av
vikarierande
forvaltningsdirektor 2023

Sakerheter, pantbrev,
sparrforbindelser,

inteckningar, klagomal samt

ansékan om anstand och

avbetalningsplan avseende

gatukostnader under 2023

Sakerheter, pantbrey,
sparrforbindelser,

inteckningar, klagomal samt

ansoékan om anstand och

2023-05-17

2023-05-23

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-22

2023-05-24

2023-05-15

2023-05-24

Kommundirektoren

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Kommundirektoren

Chefen for mark- och
exploateringssektionen

Chefen for mark- och
exploateringssektionen

6 kap. 36 § plan-
och bygglagen

(2010:900), HKF
3100, 8811 - 12

6 kap. 35 § plan-
och bygglagen
(2010:900), HKF
3100, 8§ 11 och
13



F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F5.3

F6.1

Fo.1

Fo.1

G5.1

G5.1

G5.1

KS-2023/1284

KS-2023/1282

KS-2023/1285

KS-2023/1281

KS-2023/1283

KS-2023/1280

KS-2023/1218

KS-2023/140

KS-2015/252

KS-2015/609

KS-2023/1296

KS-2023/1232

KS-2023/1228

avbetalningsplan avseende
gatukostnader under 2023

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanlaggning,
Ostra Skogds 1:2, projekt
288342

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstromsanlaggning,
Véastra Skogas 1:2,
projekt288342

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanlaggning,
Véastra Skogas 1:1, projekt
288342

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstréomsanlaggning,
Nytorp 2:2 projekt 288342

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstrémsanlaggning,
Rummet 4, projekt 288342

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstromsanlaggning,
Vastra Skog8s 1:6, projekt
288342

Markupplatelseavtal
avseende elektrisk
starkstromsanldggning, NIS
298831, GRANTORP 5:3

Sdkerheter, pantbrey,
sparrforbindelser,

inteckningar, klagomal samt

ansoékan om anstand och
avbetalningsplan avseende
gatukostnader under 2023

Detaljplan for Rosenhill i
Fullersta, normalt
planférfarande, se SBN
2011/28.313

Detaljplan for Grasvretens
industriomrade

Ansokan om dispens fran
trafikféreskrift, HGR 307 ,
AWU 665

Ansdkan om dispens fran
trafikforeskrift, fem fordon
(MBF), NWN 782 , PTC 007
, YEN 714 , YBZ 543 , MWA
226

Ansokan om dispens fran
trafikforeskrift (DTG 040)

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-22

2023-05-23

2023-05-25

2023-05-25

2023-05-23

2023-05-25

2023-05-25

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjdrerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjdrerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Var och en av
exploateringsingenjorerna,
exploateringssamordnarna
och enhetscheferna

Chefen fér mark- och
exploateringssektionen

Chefen for plansektionen

Chefen for plansektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handldggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

13 kap. 3 §

trafikforordningen

(1998:1276)
13 kap. 3 §

trafikforordningen

(1998:1276)

13 kap. 3§

trafikforordningen

(1998:1276)



